D43H19000740004” effettuati in somma urgenza a seguito dell’evento eccezionale del 23 e 24 novembre 2019. 

5.3 Importo dei lavori, come da Perizia Unica esecutiva dei lavori in somma urgenza, redatta dall’Ing. Gaggero Paolo e pervenuta 
al prot. n. 11223 del 11/12/2019, con applicato il ribasso del 20% offerto dalla Ditta: € 12.116,14 (euro 
dodicimilacentosedici/14), oltre I.V.A. 22%; 

5.4 Oneri fissi per la sicurezza per rischi interferenziali (non soggetti a ribasso): €. 580,70 (euro cinquecentottanta/70); 
5.5 Importo per l’incarico professionale di redazione di una perizia esecutiva con contestuale svolgimento delle attività di DL.,